关于吉安易巴克电子科技有限公司东莞分公司建设项目

环境保护设施调试的报告

东莞市生态环境局常平分局 :

我公司的废水、废气、噪声污染防治设施己经建成,现进入调试阶段,根据 《建

设项目环境保护管理条例》,以及 《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》,现把相

关调试信息向贵局报告如下 :

项目名称:吉安易巴克电子科技有限公司东莞分公司建设项目

建设单位:吉安易巴克电子科技有限公司东莞分公司

建设内容:吉安易巴克电子科技有限公司东莞分公司建设项目位于广东省东莞市

常茂竹山路 180号 9栋 801室 (东经:114度 0分 2.509秒 ,北纬:” 度 56分 锟.犯5

秒),主要从事信号连接线的加工生产,年加工生产信号连接线 10OO万条。于⒛24

年
"月
08日经东莞市生态环境局审批同意建设 (东环建⒓∞4]3102号 )。

竣工日期:相关废水、废气、噪声处理设施己经于⒛γ 年
"月
14日 建成,现进

入调试。

调试的起止日期:⒛9ZI年
"月
15日 至 ⒛24年 10月 21日 。

公示期间,对建设项目有异议、疑问或建议的公示,可通过电话、电子邮件等方

式向建设单位提出意见或建议。个人须署真实姓名,单位须加盖公章。

建设单位联系人:周 明德

联系电话:18665116117

电子邮箱:/

生态环境部门举报电话:12369

附件 :1、 公示说明

2、 现场公示图片或公示网站截图

3、 污染防治设施的照片公开 (照片需清楚拍到设施主体及排放口)

公司

舯魄
吉安易巴克

15日

关于吉安易巴克电子科技有限公司东莞分公司建设项目

环境保护设施调试的公示说明

我单位的 《吉安易巴克电子科技有限公司东莞分公司建设项目

环境保护设施调试的报告》,己于⒛妍 年 07月 15日在环保之家网论

坛 (网址:https∶//~· ep-home。 cn/)进行了公示,项目调试的起止日

期为⒛24年 07月 15日至⒛24年 10月 21日 。

特此说明 !

吉安易巴克电子科技有

Ⅱ
≈窝 冖 ¨

吉安易巴克电子科技有限公司东莞分公司

现场治理设施照片